

ПРОТОКОЛ
подведения итогов по закупочной процедуре

№ протокола 4673 город Самара

Информация о закупке:

Организатор закупки	ООО «Самарские коммунальные системы»
Дата публикации	07.07.2021
Дата вскрытия	20.07.2021
Время вскрытия	14:00 [GMT +4]
Дата проведения уторования	27.07.2021 14:00 [GMT +4]
Номер закупки	СКС-2171
Регистровый номер	32110450281
Наименование закупки	Открытый конкурс в электронной форме для заключения договоров на поставку электротехнических изделий для нужд ООО «Самарские коммунальные системы» в 2021 году. (СКС-2171)
Лот	2
Предмет закупки по лоту	Кабель
Валюта	RUB
Начальная максимальная цена договора/лота, без НДС	1 118 901,80
НДС	223 780,36
Начальная максимальная цена договора/лота, с НДС	1 342 682,16

Состав Комиссии:

Председатель Комиссии: **Бырюков В. В.**
Члены Комиссии: **Давыдов И. В.**
Станкевич А. В.
Ефимов С. В.
Бадьянов А. Г.
Аблякимов Р. Э.

Секретарь Комиссии: **Аблякимов Р. Э.**

До истечения срока подачи заявок представлено	4	заявки
в том числе вторых частей	4	заявки
в том числе ценовых предложений	4	заявки

Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:

Идентификационный номер заявки	1	2	3	4
Дата и время регистрации заявки	13.07.2021 12:05	16.07.2021 11:21	19.07.2021 22:50	19.07.2021 0:56
Ранее принятое решение Комиссии о рассмотрении ПЕРВЫХ частей заявок	Сведения соответствуют	Сведения соответствуют	Сведения соответствуют	Сведения соответствуют
Причины отказа в допуске	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют
Ранее принятое решение Комиссии о рассмотрении ВТОРЫХ частей заявок	Сведения соответствуют	Сведения соответствуют	Сведения соответствуют	Сведения соответствуют
Причины отказа в допуске	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют
Решение комиссии о допуске к рассмотрению ЦЕНОВЫХ предложений	Допустить	Допустить	Допустить	Допустить
Причины отказа в допуске	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют
Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	1 117 941,81	999 820,00	1 118 901,80	1 030 674,00
Сумма ценового предложения согласно переторжке, по заявке без НДС, руб.	948 773,73	944 376,00	881 714,90	1 030 674,00
Оценка заявки, балл по критерию 1 - цена $C_{1i} = v1 \times C_{\text{min}}/C_i; v1 = 0.9$	0,836	0,840	0,900	0,770
Оценка заявки, балл по критерию 2 - размер выручки участника закупки. $K2i = v2 * (K2i/K2 \text{ max}); V2 = 0.1$	0,056	0,005	0,015	0,100
Оценка заявки, балл	0,893	0,846	0,915	0,870
Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгодности содержащихся в них условий исполнения договора	2	4	1	3

По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

- 1) Признать закупку состоявшейся
- 2) Признать победителем закупки следующую заявку:
- 3) Признать целесообразным заключение договора на условиях, указанных в приложении 1 к протоколу

№ п/п	Наименование работ/услуг/ИМЦ	Заказчик	Идентификационный номер участника	Дата и время подачи заявки	Цена договора (цена лота) без учета НДС, руб.	Оценка предложений, балл	Срок поставки товаров	Форма оплаты и условия оплаты	Субъект СМСП
1	Кабель	ООО "Самарские коммунальные системы"	3	19.07.2021 22:50	881 714,90	0,915	в соответствии с условиями конкурсной документации	в соответствии с условиями конкурсной документации	да


Заказчик имеет право изменить количество Товара в пределах согласованного Опциона: до 50 % в сторону увеличения/50 % в сторону уменьшения от общей стоимости Товара, поставляемого Поставщиком Покупателю в соответствии с настоящим Приложением, но не более 50 % в сторону увеличения/50 % в сторону уменьшения от общего количества Товара, поставляемого Поставщиком Покупателю в соответствии с настоящим Приложением. Под Опционом понимается право Покупателя увеличить (+)/уменьшить (-) количество поставляемого Поставщиком Покупателю в соответствии с настоящим Приложением Товара без изменения цен, указанных в настоящем Протоколе.

Приложение к Протоколу: Приложение 1 к протоколу подведения итогов по закупочной процедуре №4673

Подписи:



Бирюков В. В.



Аблякимов Р. Э.

Дата подписания протокола: 11.08.2021г.

№ позиции	№ Лота	Наименование Товара					График поставки в 2021 году												Цена за единицу продукции без учета НДС и с трансп. расх.(руб.)	Сумма без учета НДС и с трансп. расх.(руб.)	Идентификационный номер заявки участника	
		Код	Наименование Товара	Наименование Товара, согласованного с поставщиком	Ед	Заказчик	Кол-во	Январь	Февраль	Март	Апрель	Май	Июнь	Июль	Август	Сентябрь	Октябрь	Ноябрь				Декабрь
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1	2	ДА000059	Провод ПВС 3х1,5	Провод ПВС 3х1,5 Б (букета) (м) ПромЭл 11855190	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	40								20		20			48,30	1 932,00	3
2	2	ДА000060	Герметичный изолированный прокатывающийся кабель SLW 11.1	Защитный ответвительный ЗОИ 16-70/1,5-10	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	5								5					111,00	555,00	3
3	2	ДА000065	Глисса МПР 50	Глисса изолированная фазная ТИФ 50 (МПР 50) ЕК UZA-23-D50	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	5								5					122,70	613,50	3
4	2	ДА000091	Защитный прокатывающийся SLRW 11,1 или эквивалент	Защитный ответвительный Р1Х-95 (16-95, 1,510) (Р 4; SLRW 11,1; ЕР 95-13; СТ 25; ОР 6; ЗОИ 16-70; РС 95-10) ИКСТАЛ	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	10								10					67,80	678,00	3
5	2	ДА000092	Защитный прокатывающийся SLRP 12,1	Защитный прокатывающийся ENSTO SLRP12,1	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	10										10			236,50	2 365,00	3
6	2	ДА000139	Трубка ГЛВ 4,0мм	Трубка ГЛВ-4мм (с ПВХ прориткой 1500В)	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	25								25					4,30	107,50	3
7	2	ДА000148	Провод ПВЗ 2,5	Провод силовой ГЛТВ нг(А) LS 2,5 белый ТРТС	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	20										20			22,70	454,00	3
8	2	ДА000149	Провод ПВС 2х2,5	Провод ПВС 2х2,5 Б (букета) (м) ПромЭл 11855120	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	100								100					55,60	5 560,00	3
9	2	ДА000159	Защитный анкерный ЗАН 16-35/100	Защитный анкерный ЗАН 16-35/1000 (РА 1000) ЕК UZA-14-D16-D35-1000	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	10								10					299,50	2 995,00	3
10	2	ДА000171	Провод ПВС 3х2,5	Провод ПВС 3х2,5 Б (букета) (м) ПромЭл 11855210	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	40								20		20			76,20	3 048,00	3
11	2	ДА000185	Провод ГЛТВГП 3х1,5	Провод ГЛТВВ-П 3х1,5 многопроволочный	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	30								30					42,50	1 275,00	3
12	2	ДА000186	Провод ГЛТВГП 3х2,5	Провод ГЛТВВ-П 3х2,5 многопроволочный	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	60								30		30			66,20	3 972,00	3
13	2	ДА000235	Провод ПВЗ 4	Провод силовой ГЛТВ нг(А) LS 4 белый ТРТС	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	100								100					38,40	3 840,00	3
14	2	ДА000239	Провод ПВЗ 6	Провод силовой ГЛТВ нг(А) LS 6 белый ТРТС	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	100								100					56,90	5 690,00	3
15	2	ДА000299	Защитный анкерный SO 157.1 2х(6-25 мм2)	Защитный анкерный 2х (16-35) мм2	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	10								10					176,70	1 767,00	3

16	2	ДА000388	Клемма WAGO монтажная 4*2,5	Клемма 4х(0,5-2,5мм) 4-х проводн. для распредел. короб. (без п.) WAGO 2273-204	УПАК	ООО "Самарские коммунальные системы"	2													763,80	1 527,60	3
17	2	ДА000400	Трубка ТКСП 22 мм	Трубка кремнийорганическая ТКСП 22 мм	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	30													367,00	11 010,00	3
18	2	ДА000411	Трубка ТКСП 6 мм	Трубка кремнийорганическая ТКСП 6 мм	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	30													43,10	1 293,00	3
19	2	ДА000412	Трубка ТКСП 10 мм	Трубка кремнийорганическая ТКСП 10 мм	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	30													79,50	2 385,00	3
20	2	ДА000439	Провод ПВ1 6 мм²	Провод ПВ1 (А)LS 1х6,0 белый (бухта)	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	10													53,40	534,00	3
21	2	ДА000548	Труба гофрированная с протяжкой д-20	Труба гофрированная ПВХ d20мм с протяжкой сер. (уп.10м) ЕК СТГ20-20-K41-010I	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	400													10,30	4 120,00	3
22	2	ДА000596	Труба гофрированная с протяжкой д-16	Труба гофрированная ПВХ d16мм с протяжкой сер. (уп.10м) ЕК СТГ20-16-K41-010I	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	300													7,80	2 340,00	3
23	2	ДА000598	Труба гофрированная с протяжкой д-32	Труба гофрированная ПВХ d32мм с протяжкой сер. (уп.25м) ЕК СТГ20-32-K41-025I	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	200													18,20	3 640,00	3
24	2	ДА000637	Хомут для СХП ХС-180	Бандаж (СХП 9-180 E778 KR 1 CSB XC-180) ENSTO PER15	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	20													7,90	158,00	3
25	2	ДА000760	Наконечник мед.луженый JG25	Наконечник медный JG-25 луж. ЕК UNP40-025-07-08	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	25													19,10	477,50	3
26	2	ДА000761	Наконечник мед.луженый JG35	Наконечник медный JG-35 луж. ЕК UNP40-035-08-08	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	25													25,30	632,50	3
27	2	ДА000762	Наконечник мед.луженый JG70	Наконечник медный JG-70 луж. ЕК UNP40-070-11-12	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	25													60,50	1 512,50	3
28	2	ДА000763	Наконечник мед.луженый JG95	Наконечник медный JG-95 луж. ЕК UNP40-095-13-12	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	25													97,10	2 427,50	3
29	2	ДН000001	Кабель ВВГ 3х1,5	Кабель ВВГ-Пнг(А) 3х1,5 ок (N PE) 0,66кВ (бухта 100м) (м) Кабэкс ТХМ00136550	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	370													46,50	17 205,00	3
30	2	ДН000002	Кабель ВВГ 3х2,5	Кабель ВВГ-Пнг(А)-LS 3х2,5 ОК (N PE) 0,66кВ (бухта 100м) (м) Монэл 020002302	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	300													71,30	21 390,00	3
31	2	ДН000003	Кабель ВВГ 4х4	Кабель ВВГ(А)-LS 4х4 (N) 0,66кВ (м) Монэл 020008502	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	230													152,90	35 167,00	3
32	2	ДН000004	Кабель ВВГ 4х16	Кабель ВВГнг(А) 4х16 ок (N) 0,66кВ (м) Кабэкс ТХМ00131640	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	122													595,70	72 675,40	3
33	2	ДН000014	Кабель АВВГ 4х25	Кабель АВВГ 4х25 мк(N) 0,66кВ (м) Савказкабель 020301512	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	60													205,70	12 342,00	3

34	2	ДИ000017	Кабель ВВГнг(А)LS 4х2,5 ОК	(N) 0.66кВ (бухта 100м) (м) Монэл 20008500	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	90									97,40	8 766,00	3
35	2	ДИ000018	Кабель ВВГ 4х6,0	Кабель ВВГнг(А) 4х6 ок (N PE) 0.66кВ (м) АЛЬФАКАБЕЛЬ 656732	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	100									238,20	23 820,00	3
36	2	ДИ000019	Кабель ВВГ 4х10	Кабель ВВГнг(А) 4х10 ок (N) 0.66кВ (м) Кабэкс ТХМ00131639	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	60									382,60	22 956,00	3
37	2	ДИ000020	Кабель ВВГ 4х25	Кабель ВВГнг(А) 4х25 мк (N) 0.66кВ (м) Кабэкс ТХМ00216005	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	52									938,10	48 781,20	3
38	2	ДИ000035	Кабель УТР витая пара 5е кат., 24АWG, 4пары	Кабель связи витая пара F/UTP экранир. (24АWG) кат. 5е 4х2х0.52 ок PVC (305м) сер. (м) ЛТК LCT-	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	610									26,40	16 104,00	3
39	2	ДИ000039	Хомут нейлон 2,5*100мм (100шт.уп.)УДМ	Хомут кабельный 100х2,5 нейл. бел. (уп. 100шт) ПРОСОНЕСТ 57-0100	УПАК	ООО "Самарские коммунальные системы"	3									21,60	64,80	3
40	2	ДИ000083	Наконечник ТМ 25-8-8	Наконечник медный ТМ 25-8-7 КВТ 41281	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	30									23,30	699,00	3
41	2	ДИ000087	Вилка кабельная У-134 квард. 50х50	Вилка кабельная маркировочная У-134 55х55мм (квард) ПЕК UZMA-BK-Y134-S	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	250									1,60	400,00	3
42	2	ДИ000089	Хомут нейлоновый 3,6х200 (уп./100шт)	Хомут кабельный 3.6х200 нейл. черн. (уп. 100шт) Рехант 07-0201	УПАК	ООО "Самарские коммунальные системы"	20									79,10	1 582,00	3
43	2	ДИ000112	Муфта 3 СТП-10-150/240 (Б) с болтовыми соединителями (в коробках)	соединительная ЮКВ СТП(тк) 3х(150-240мм) с болтовыми соединителями Неве-Транс Комплект 22010032	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	25									3 362,10	84 052,50	3
44	2	ДИ000129	Кабель КТ 3*4+1*2,5	Кабель КТ 3х4+1х2.5 380В (м) Кольчугино 100000035977030002	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	150									165,20	24 780,00	3
45	2	ДИ000140	Хомут нейлон 300 мм*3,6 мм (100шт)	Хомут кабельный 3.6х300 нейл. бел. (уп. 100шт) ПРОСОНЕСТ 57-0300	УПАК	ООО "Самарские коммунальные системы"	111									101,90	11 310,90	3
46	2	ДИ000186	Комплект соединительной муфты с межкабельной распоркой и запонителями межфазных промежутков 3СТП-10У 70...120 с болтовыми соединителями	Муфта кабельная 3 СТП-10 (70-120) с соединителями ЭСИТАРУС каб00020311	КОМПЛ Д	ООО "Самарские коммунальные системы"	15									3 079,50	46 192,50	3
47	2	ДИ000228	Наконечник ТМ 10	Наконечник медный ТМ 10-6-5 КВТ 41487	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	16									16,50	264,00	3
48	2	ДИ000289	Хомут нейлоновый черный 3,6х150 уп/100шт	Хомут кабельный 3.6х150 нейл. бел. (уп. 100шт) Рехант 07-0150-4	УПАК	ООО "Самарские коммунальные системы"	5									55,70	278,50	3
49	2	ДИ000292	Наконечник медный ТМ 25-10	Наконечник медный ТМ 25-10-7 УХЛЗ (опрес.) КЭОЦМ 556610	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	16									21,10	337,60	3

50	2	ДИ0000302	Трубка термоусаживаемая ТУТ 12/6	Трубка термоусадочная ТУТ нг 12/6 черн. 1м (уп. 50м) PROxima EKF tut12-b-1m	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	42											36		6		12,80	537,60	3
51	2	ДИ0000303	Трубка термоусаживаемая ТУТ 20/10	Трубка термоусадочная ТУТ нг 20/10 зел. 1м (уп. 50м) PROxima EKF tut-20i-1m	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	42											6		36		35,70	1 499,40	3
52	2	ДИ0000304	Трубка термоусаживаемая ТУТ 24/12	Трубка термоусадочная клевая ТТК-(3:1)-24/8 черн. 1м КВТ 59699	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	40											10		30		152,40	6 096,00	3
53	2	ДИ0000305	Трубка термоусаживаемая ТУТ 30/15	Трубка термоусадочная ТУТ нг 30/15 черн. 1м (уп. 25м) PROxima EKF tut30-b-1m	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	40											40				54,10	2 164,00	3
54	2	ДИ0000306	Трубка термоусаживаемая ТУТ 40/20	Трубка термоусадочная ТУТ нг 40/20 черн. 1м (уп. 25м) PROxima EKF tut40-b-1m	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	10											6		4		81,00	810,00	3
55	2	ДИ0000307	Трубка термоусаживаемая ТУТ 50/25	Трубка термоусадочная ТУТ нг 50/25 черн. 1м PROxima EKF tut-50-b-1m	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	40											40				114,80	4 592,00	3
56	2	ДИ0000314	Наконечник ТМЛ 25-8-8	Наконечник ТМЛ 25-8-8 Rexant 075314	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	5											3		2		25,00	125,00	3
57	2	ДИ0000330	Наконечник ТМ 6-5-4	Наконечник медный ТМ 6-5-4 EKF tm-6-5-4	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	88											88				8,20	721,60	3
58	2	ДИ0000333	Наконечник ТМ 16-25	Наконечник ТМ 16-25	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	32											32				35,70	1 142,40	3
59	2	ДИ0000403	Кабель КТ 3х6+1х4	Кабель КТ 3х6+1х4 380В (м) Кольчугино 100000036299030002	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	500											500				244,30	122 150,00	3
60	2	ДИ0000490	Кабель-канал 25х16	Кабель-канал 25х16 L2000 пластик с двойным замком УралПак КК-19025016-084	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	50											50				21,30	1 065,00	3
61	2	ДИ0000492	Кабель-канал 40*25	Кабель-канал 40х25 L2000 бел. Rexant 28-4025-2	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	70											70				34,70	2 429,00	3
62	2	ДИ0000495	Кабель ПВКВ 15	Кабель ПВКВ 16 (15)	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	45											45				207,50	9 337,50	3
63	2	ДИ0000497	Кабель ПВКВ 12	Кабель ПВКВ 10 (12)	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	45											45				137,40	6 183,00	3
64	2	ДИ0000498	Кабель ПВКВ 11	Кабель ПВКВ 8 (11)	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	45											45				137,40	6 183,00	3
65	2	ДИ0000504	Кабель ПВКВ 9	Кабель ПВКВ 6 (9)	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	45											45				137,40	6 183,00	3
66	2	ДИ0000518	Кабель ВВГ 3х2,5пл	Кабель ВВГ-П 3х2,5 Б ОК 0,66кВ (бухта 100м) (м) ЭлПром НТ000002999	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	300											300				74,70	22 410,00	3
67	2	ДИ0000536	Кабель сварочный КТ 1х16	Кольчугино 100000032097030002	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	90											50		40		170,70	15 363,00	3
68	2	ДИ0000557	Связка крепежная стандартная КСС 4*250, упаковка 100шт	Хомут кабельный КСС 4х250 нейл. бел. (уп. 100шт) Fortisflex 49398	УПАК	ООО "Самарские коммунальные системы"	48											48				106,40	5 107,20	3

69	2	ДИ000600	Наконечник медный КВТ-50-10-11	Наконечник медный ТМД 50-10-11 (опрес.) луженый КВТ 40890	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	5											48,90	244,50	3
70	2	ДИ000612	Кабель РК-50	Кабель соединительный РК 50-2-16 (СКІСНІЛ) СКІЗ3Л 219920	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	500											66,30	30 150,00	3
71	2	ДИ000633	Гильза ГМД 240 мм	Гильза медная соединительная ГМД 240-24мм УХЛ3 (опрес. луж.) ЗЭТАРУС ze111423	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	18											318,70	5 736,60	3
72	2	ДИ000635	Гильза ГМД 150 мм	Гильза кабельная ГМД 150 Рекант 07-5362	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	23											170,20	3 914,60	3
73	2	ДИ000637	Гильза ГМД 120 мм	Гильза кабельная ГМД 120 Рекант 07-5361	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	24											119,00	2 856,00	3
74	2	ДИ000649	Провод ПЭКВ 1х16	Провод ПЭКВ 1х16	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	45											207,50	9 337,50	3
75	2	ДИ000651	Провод ПЭКВ 1х35	Провод ПЭКВ 1х35	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	45											439,10	19 759,50	3
76	2	ДИ000664	Кабель ВВГнг 3х2,5	Кабель ВВГнг(А)-LS 3х2,5 ок (N PE) 0.66кВ (м) ПромЭл 11833830	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	230											76,40	17 572,00	3
77	2	ДИ000703	Кабель канал 16*25	Кабель-канал 25х16 L2000 пластик с двойным замком УралПласт КК-19025016-084	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	150											21,30	3 195,00	3
78	2	ДИ000743	Трубка термоусадочная ТУТнг 3/1,5	Трубка термоусадочная ТУТнг-LS3/1,5 черн. (уп.200м) КВТ 60085	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	30											4,60	138,00	3
79	2	ДИ000744	Трубка термоусадочная ТУТнг 4/2	Трубка термоусадочная ТУТнг-LS-4/2 черн. (уп.200м) КВТ 60086	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	30											5,60	168,00	3
80	2	ДИ000745	Трубка термоусадочная ТУТнг 6/3	Трубка термоусадочная ТУТнг-LS-6/3 черн. (уп.100м) КВТ 60088	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	50											8,70	435,00	3
81	2	ДИ000778	Переключатель для заземления корпусов электрооборудования ШС25-560	Переключатель ШС 25х560 У2.5 (шнурф заземления) ЗЭТАРУС ze111111	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	20											96,60	1 932,00	3
82	2	ДИ000782	Кабель ВВГнг 3х1,5	Кабель ВВГнг(А)-LS 3х1,5 ок (N PE) 0.66кВ (м) ПромЭл 11833820	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	30											48,80	1 464,00	3
83	2	ДИ000926	Кабель канал 40х25 (SQ0402-0009)IDM	Кабель-канал 40х25 L2000 бел. Рекант 28-4025-2	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	100											34,70	3 470,00	3
84	2	ДИ000944	Крышка лотка ДКС150х15х3000 код 35523	Крышка для лотка осн L3000 сталь 0.6мм с заземл. оцинк. ДКС 35523	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	23											706,10	16 240,30	3
85	2	ДИ001004	Лоток ДКС перфорированный 150х50х3000 код 35251	Лоток лотковой перфорированный 150х50 L3000 сталь 0.53мм "ВЫСТРЪЛЫЙ МОНТАЖ" LP50-1500 55-3000 КМ L00605	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	23											753,00	17 319,00	3

